Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL ALBANIA-CAQUETA
E.S.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA CESAR PAREDES RAMOS
RAD. 2007-107

Comedidamente me permito allegar la reliquidacion del credito, materia de ejecucion, teniendose
en cuenta el mandamiento de pago.

CAPITAL C$  5.700.000,00
VIGENCIA INT.CTE. | DIAS |tasAINT.| INTERES |ABONO | cApP. MAS INT.
DESDE HASTA MORA | DE MORA MORA
26-0Ct-07 30-0ct07 19,01] 4 2852 18.063 5.718.063
T-nov-07 30-nov-07 19,01] 30 2852 135.470 5.853.533
1-dic-07 30-dic-07 21,26] 30 31,89| 151.478 6.005.010
Tene08 30-ene-08 21,26] 30 31,89| 151.478 6.156.488
1feb-08 30-fer-08 21,26] 30 31,89| 151.478 6.307.965
T-mar-08 30-mar-08 21,83 30 32,75] 155.563 6.463.528
1-abr-08 30-abr-08 21,92 30 32,88] 156.180 6.619.708
01-may.08 30-may-08 21,92 30 32,88] 156.180 6.775.888
1jun-08 30jun-08 21,92 30 32,88] 156.180 6.932.068
15ul-08 30jul-08 2151 30 32,27| 153.283 7.085.350
1-ag0-08 30-ag0-08 2151 30 32,27| 153.283 7.238.633
T-sep-08 30-sep-08 2151 30 32,27| 153.283 7.391.915
T-0ct08 30-0ct-08 21,02| 30 3153 149.768 7.541.683
T-nov-08 30-nov-08 21,02 30 3153 149.768 7.691.450
1-dic-08 30-dic-08 21,02| 30 31,53 149.768 7.841.018
Tene-09 30-ene-08 20,47| 30 30,71] 145873 7.987.090
1feb-09 30-Feb-09 20,47| 30 30,71] 145873 8.132.963
T-mar-09 30-mar-09 20,47| 30 30,71] 145873 8.278.835
1-abr-09 30-abr-09 20,28[ 30 30,42| 144.495 8.423.330
01-may.09 30-may-09 20,28[ 30 30,42| 144.495 8567.825
1jun-09 30jun-09 20,28[ 30 30,42| 144.495 8.712.320
15ul-09 30jul-09 18,65 30 27,98 132.905 8.845.205
1T-ag0-09 30-agot-09 18,65 30 27,98 132.905 8.978.130
T-sep-09 30-sep-09 18,65 30 27,98 132.905 9.111.035
T-0ct09 30-0ct.09 17,28 30 25,92| 123.120 9.234.155
T-nov-09 30-nov-09 17,28 30 25,92| 123.120 9.357.275
1-dic-09 30-dic-09 17,28 30 2592 123.120 9.480.395
T-ene-10 30-ene-10 16,14] 30 2421 114.998 9.595.393
1feb-10 30-feb-10 16,14] 30 2421| 114.998 9.710.390
T-mar-10 30-mar-10 16,14] 30 2421| 114.998 9.825.388
1-abr-10 30-abr-10 15,31 30 22,97 109.108 9.934.495
T-may-10 30-may-10 15,31 30 22,97 109.108 10.043.603
1un-10 30jun-10 15,31 30 22,97| 109.108 10.152.710
15ul-10 304ul-10 14,94 30 22,41| 106.448 10.059.158
T-ago-10 30-ago-10 14,94 30 22,41 106.448 10.365.605
T-sep-10 30-sep-10 14,94 30 22,41| 106.448 10.472.053
01-0ct-10 30-0ct-10 14,21 30 21,32 101.270 10.573.323
T-nov-10 30-nov-10 14,21] 30 21,32 101.270 10.674.593
01-dic-10- 30-dic-10 14,21] 30 21,32 101.270 10.775.863
T-ene-11 3T-ene-11 15,61] 30 23,42| 111.045 10.887.108
Tfeb-11 28feb-11 15,61] 30 23,42| 111.045 10.998.353
T-mar-11 31T-mar-11 15,61] 30 23,42| 111.045 11.109.598
T-abr-11 30-abr-11 17,69 30 26,54] 126.065 11.235.663
T-may-11 30-may-11 17,69] 30 26,54] 126.065 11.361.728
Tjun-11 30jun-11 17,69] 30 26,54] 126.065 11.487.793
1ul-11 31jul-11 18,63| 30 27,95 132.763 11.620.555
Tago-11 3Tago-11 18,63 30 27,95 132.763 11.753.318
Tsep-11 30-sep-11 18,63 30 27,95 132.763 11.886.080
Toct11 3Toct11 19,39] 30 29,09 138.178 12.024.258
T-nov-11 30-nov-11 19,39| 30 29,09 138.178 12.162.435
T-dic-11 31-dic-11 19,39] 30 29,09| 138.178 12.300.613
T-ene-12 3T-ene-12 19,92| 30 29,88] 141.930 12.442.543
1-feb-12 29-feb-12 19,92| 30 29,88] 141.930 12.584.473
T-mar-12 31-mar-12 19,92| 30 29,88] 141.930 12.726.403
T-abr-12 30-abr-12 20,52| 30 30,78 146.205 12.872.608
T-may-12 31-may-12 20,52 30 30,78] 146.205 13.018.813
Tjun-12 30jun-12 20,52 30 30,78] 146.205 13.165.018
1jul-12 31jul-12 20,86 30 31,29 148.628 13.313.645
T-ago-12 30-ago-12 20,86] 30 31,29 148.628 13.462.273
Tsep-12 30-sep-12 20,86] 30 31,09| 148.628 13.610.900




1-oct-12 15-oct-12 20,89 30 31,34 148.865 13.759.765
1-nov-12 30-nov-12 20,89 30 31,34 148.865 13.908.630
1-dic-12 30-dic-12 20,89 30 31,34 148.865 14.057.495
1-ene-13 30-ene-13 20,75 30 31,13| 147.868 14.205.363
1-feb-13 28-feb-13 20,75 30 31,13| 147.868 14.353.230
1-mar-13 30-mar-13 20,75 30 31,13| 147.868 14.501.098
1-abr-13 30-abr-13 20,83 30 31,25| 148.438 14.649.535
1-may-13 31-may-13 20,83 30 31,25| 148.438 14.797.973
1jun-13 30-jun-13 20,83 30 31,25| 148.438 14.946.410
1jul-13 30+jul-13 20,34 30 30,51| 144.923 15.091.333
1-ago-13 31-ago-13 20,34 30 30,51| 144.923 15.236.255
1-sep-13 30-sep-13 20,34 30 30,51 144.923 15.381.178
1-oct-13 31-oct-13 19,85 30 29,78| 141.455 15.522.633
1-nov-13 30-nov-13 19,85 30 29,78| 141.455 15.664.088
1-dic-13 30-dic-13 19,85 30 29,78| 141.455 15.805.543
1-ene-14 30-ene-14 19,65 30 29,48 140.030 15.945.573
1-feb-14 28-feb-14 19,65 30 29,48 140.030 16.085.603
1-mar-14 30-mar-14 19,65 30 29,48 140.030 16.225.633
1-abr-14 30-abr-14 19,63 30 29,45 139.888 16.365.520
1-may-14 30-may-14 19,63 30 29,45 139.888 16.505.408
1jun-14 30-jun-14 19,63 30 29,45 139.888 16.645.295
1jul-14 30+jul-14 19,33 30 29,00( 137.750 16.783.045
1-ago-14 30-ago-14 19,33 30 29,00( 137.750 16.920.795
1-sep-14 30-sep-14 19,33 30 29,00( 137.750 17.058.545
1-oct-14 30-oct-14 19,17 30 28,76 136.610 17.195.155
1-nov-14 30-nov-14 19,17 30 28,76 136.610 17.331.765
1-dic-14 30-dic-14 19,17 30 28,76 136.610 17.468.375
1-ene-15 30-ene-15 19,21 30 28,82 136.895 17.605.270
1-feb-15 28-feb-15 19,21 30 28,82 136.895 17.742.165
1-mar-15 30-mar-15 19,21 30 28,82 136.895 17.879.060
1-abr-15 30-abr-15 19,37 30 29,06| 138.035 18.017.095
1-may-15 30-may-15 19,37 30 29,06| 138.035 18.155.130
1-jun-15 30-jun-15 19,37 30 29,06| 138.035 18.293.165
1-jul-15 30-jul-15 19,26 30 28,89| 137.228 18.430.393
1-ago-15 30-ago-15 19,26 30 28,89| 137.228 18.567.620
1-sep-15 30-sep-15 19,26 30 28,89| 137.228 18.704.848
1-oct-15 30-oct-15 19,33 30 29,00 137.750 18.842.598
1-nov-15 30-nov-15 19,33 30 29,00 137.750 18.980.348
1-dic-15 30-dic-15 19,33 30 29,00 137.750 19.118.098
1-ene-16 30-ene-16 19,68 30 29,52 140.220 19.258.318
1-feb-16 29-feb-16 19,68 29 29,52| 135.546 19.393.864
1-mar-16 30-mar-16 19,68 30 29,52 140.220 19.534.084
1-abr-16 30-abr-16 20,54 30 30,81| 146.348 19.680.431
1-may-16 30-may-16 20,54 30 30,81 146.348 19.826.779
1-jun-16 30-jun-16 20,54 30 30,81 146.348 19.973.126
1-jul-16 30-jul-16 21,34 30 32,01 152.048 20.125.174
1-ago-16 30-ago-16 21,34 30 32,01 152.048 20.277.221
1-sep-16 30-sep-16 21,34 30 32,01 152.048 20.429.269
1-oct-16 30-oct-16 21,99 30 32,99 156.703 20.585.971
1-nov-16 30-nov-16 21,99 30 32,99| 156.703 20.742.674
1-dic-16 30-dic-16 21,99 30 32,99| 156.703 20.899.376
1-ene-17 30-ene-17 21,34 30 32,01| 152.048 21.051.424
1-feb-17 28-feb-17 21,34 30 32,01 152.048 21.203.471
1-mar-17 28-mar-17 21,34 30 32,01| 152.048 21.355.519
1-abr-17 30-abr-17 22,33 30 33,50 159.125 21.514.644
1-may-17 30-may-17 22,33 30 33,50 159.125 21.673.769
1-jun-17 30-jun-17 22,33 30 33,50 159.125 21.832.894
1jul-17 304jul-17 21,98 30 32,97| 156.608 21.989.501
1-ago-17 30-ago-17 21,98 30 32,97| 156.608 22.146.109
1-sep-17 30-sep-17 21,48 30 32,22 153.045 22.299.154
1-oct-17 30-oct-17 21,15 30 31,73 150.718 22.449.871
1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 31,44 149.340 22.599.211
1-dic-17 30-dic-17 20,77 30 31,16 148.010 22.747.221
1-ene-18 30-ene-18 20,69 30 31,04 147.440 22.894.661
1-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52 149.720 23.044.381
1-mar-18 30-mar-18 20,68 30 31,02 147.345 23.191.726
1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 145.920 23.337.646
1-may-18 30-may-18 20,44 30 30,66 145.635 23.483.281
1-jun-18 30-jun-18 20,28 30 30,42 144.495 23.627.776
1-jul-18 30-jul-18 20,03 30 30,05 142.738 23.770.514




1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 29,91| 142.073 23.912.586
1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,721 141.170 24.053.756
1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 29,45| 139.888 24.,193.644
1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 138.890 24.332.534
1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 29,10 138.225 24.470.759
1l-ene-19 30-ene-19 19,16 30 28,74 136.515 24.607.274
1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55| 140.363 24.747.636
1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 29,06| 138.035 24.885.671
1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98| 137.655 25.023.326
1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01 137.798 25.161.124
1-jun-19 30jun-19 19,30 30 28,95| 137.513 25.298.636
1-jul-19 30-jul-19 19,28 30 28,92 137.370 25.436.006
1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98| 137.655 25.573.661
1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98| 137.655 25.711.316
1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65| 136.088 25.847.404
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55| 135.613 25.983.016
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37| 134.758 26.117.774
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16| 133.760 26.251.534
1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59| 135.803 26.387.336
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43| 135.043 26.522.379
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 133.190 26.655.569
1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29] 129.628 26.785.196
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18| 129.105 26.914.301
1-jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18| 129.105 27.043.406
1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 130.340 27.173.746
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53] 130.768 27.304.514
1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 128.915 27.433.429
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 127.110 27.560.539
1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19| 124.403 27.684.941
l-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98| 123.405 27.808.346
1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31| 116.641 27.924.987
1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 124.070 28.049.057
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97| 123.358 28.172.415
1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 122.693 28.295.107
1jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 122.645 28.417.752
1jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 122.408 28.540.160
TOTAL LIQUIDACION 28.540.160

Atentamente,
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C.C. No. ¥2.121.103 de Neiva
T.P. 49620 del C.S.).




